
Type: TRINCIATUTTO
Mod.: TB-110/125/140/155
Rev.: 00/2010
Drw: 1/1

1
2

3
4

7

5

10

8

6
5

15
14

16
17

18 19

18

107

20

12
23

22
21

13
32

40

41

31
30

29
28

26

34
36

35
36

60
43

37 53 
44

45
53

47
54

11
55

46
48

49

56
56

55
13

57

45
48

53
51

47

110
50

40

66

68

53

65

40

40

52

40

67
52

24
25

61
39

70

9
7

52

52
40

71

88 89 90 81 91 92 81 79

78

79

80

81
82

83

84
85
86

87

98 97 96 95 94

19
108

43

69

43

33

106

11

63

76

40 6452

27

24

33
43

40

43

93

12

63

100 101 102 10399 104 105

58
59

38

109

11

73
72

74
75

902694001~00

11

17

16

62

53

11

43
38

38
43

52

77



1 5005222 Arco mobile Mobil arc
Splint Goupille2 6351004 Copiglia a scatto Split pin
Scheibe ø 20 UNI 6592 Rondelle ø 20 UNI 65923 6304100020 Rosetta D20 UNI 6592 Washer ø 20 UNI 6592
Bolzen Axe4 5005199 Perno 3° punto superiore Pin 
Bolzen Axe5 5205279 Perno 3° punto inferiore Pin 
Mutter M12 UNI 7473 Ecrou M12 UNI 74736 3464101012 Dado autob. M12 UNI 7473 Nut M12 UNI 7473

7 3464101020 Dado autob. M20 UNI 7473
Schlauch Tuyau8 5535215 Tubo scorrimento arco Tube

9 5005839 Tubo esterno martinetto
10 5005838 Tubo interno martinetto
11 3464101008 Dado autob. M8 UNI 7473

Komplet winde Verin complet12 5005826 Pistone idraulico C=300 Complete cylinder
Schraube M 8x40 UNI 5737 Vis M8x40 UNI 573713 3011008040 Vite TE M8x40 UNI 5737 Screw M 8x40 UNI 5737
Schraube3/8” Vis 3/8”14 6421904 Raccordo forato 3/8” Screw 3/8”

15 6470038 Rondella in rame 3/8”
16 64126200 Tubo R1AT 3/8” L=2000
17 6470012 Rondella in rame 1/2”

Nipple 3/8" - 1/2" Nipple 3/8" - 1/2"18 6037390 Nipple 3/8”-1/2” Nipple 3/8" - 1/2"
Schnellverschluß 1/2" M Joint d'étancheité 1/2" M19 6037390 Innesto rapido 1/2” Quick release 1/2" M

20 3021112030 Vite TE M12x30 UNI 5739
21 3625100012 Rosetta M12 UNI 1751 
22 3614000012 Rosetta larga M12 UNI 6539

Abstandstüch Entretoise23 4532393 Distanziale Spacer 
Spannsätze Bague conique d'assemblage24 6363055 Calettatore VK130 30/55 Self-locking units 
Zuführungsrolle 180x3 (540 rpm) Poulie de comm. 180x3 (540 rpm)25 5645266 Puleggia 180x3 (540 rpm) Driving pulley 180x3 (540 rpm)

26 3011108060 Vite TE M8x60 UNI5739
Gestell TB110 Cadre TB11027 5005273 Scocca TB110 Frame TB110

27 5005274 Scocca TB125
27 5005275 Scocca TB140
27 5005276 Scocca TB155
28 5207012 Perno tendicinghia

Frühling printemps29 4211510 Molla tendicinghia Spring 
Seeger ø32 Seeger ø32 30 6320032 Seeger per alberi D32  Seeger ø32 
 Keilriemen Courroie trapézoïdale 31 6710950 Cinghia L=950 (540 rpm) Belt 

31 6710800 Cinghia L=800 (1000 rpm)
Riemengahäuse Carter courroies32 5005286 Carter protezione cinghia Carter belts
Schlitten Glissièrre33 5005285 Slitta TB Skip
Seeger ø20 Seeger ø2034 6320020 Seeger per alberi D20 Seeger ø20
Rolle Rouleau35 5782901 Rullo tenditore Roller 
Lager 6204 Roulement 620436 2226204 Cuscinetto 6204 Bearing 6204
Schutz Protection37 5005228 Chiusura asola Protection 
Grower M10 UNI 1751 Grower M10 UNI 175138 3625000010 Rosetta Grower M10 UNI 1751 Grower M10 UNI 1751
Schraube M10x35 UNI 5739 Vis M10x35 UNI 573939 3011110035 Vite TE M10x35 UNI 5739 Screw M10x35 UNI 5739
Scheibe ø8 UNI 6592 Rondelle ø8 UNI 659240 3604000008 Rosetta M8 UNI 6592 Washer ø8 UNI 6592
Schraube M8x20 UNI 5739 Vis M8x20 UNI 573941 3021108020 Vite TE M8x20 UNI 5739 Screw M8x20 UNI 5739
Schraube M10x30 UNI 5739 Vis M10x30 UNI 573942 3021110030 Vite TE M10x30 UNI 5739 Screw M10x30 UNI 5739

43 3464101010 Dado autob.M10 UNI 7473
44 5645264 Puleggia SPA 90x3 (540/1000rpm)

Linker Support 45 5005230 Supporto cuscinetto Support
46 5005281 Supporto rullo stabilizzatore lato trasm.

Lager UC-206 Roulement UC-20647 20300030 Cuscinetto UC-206 Bearing UC-206 
48 2226306 Cuscinetto 6306 2RS

Rolle TB110 Rouleau TB11049 5005277 Rullo stabilizzatore TB110 Roller TB110
49 5005278 Rullo stabilizzatore TB125
49 5005279 Rullo stabilizzatore TB140
49 5005280 Rullo stabilizzatore TB155

Schrapper TB110 Râclette TB11050 5855251 Raschiarullo TB110 Scraper TB110
50 Raschiarullo TB1255855252
50 Raschiarullo TB1405855253
50 Raschiarullo TB1555855254
51 Supporto rullo lato est.5005282
52 Vite TE M8x20 UNI 57393021108020
53 Vite TE M10x20 UNI 5739

Welle TB110 Arbre TB110
3021111020

54 Alberone TB110 Shaft TB1105005217
54 Alberone TB1255005218
54 Alberone TB1405005219
54 Alberone TB1555005220
55 Distanziale coltelli

Messer Couteau
5535276

56 Coltello Blade
Hammer Marteau

5815275
57 Mazza liscia Hammer5715103
58 Rosetta M22 UNI 65923604000022
59 Dado ATB M22 UNI 7473

Hebel Levier
3464102022

60 Lever
Linker UCF 206 Support UCF 206

5005284 Leva tendicinghia
61 UCF 206 support

Welle Arbre
2000030 Supporto UCF 206

62 Shaft
Winkelforgelege GT20 1PTO Renvoi à angle GT20 1PTO

5005283 Albero prolunga
63 GT20 1PTO angle transmission80117-00 Moltiplicatore completo GT20 1PTO
63

Spannstift Goupille elastique
80117-01 Moltiplicatore completo GT20 2PTO

64 Elastic pin
Platte Plaque

6330850 Spina elastica D8x50 UNI 6873
65 Plate

Schutz Protection
5005221 Piastra perno tirante

66 Protection5135254 Carter protezione post.
67

Krawatte Cravate
5135287 Protezione giunto

68 Tie5835214 Tirante arco
69 5135253 Protezione albero

Beweglicher bogen Arc mobile

Mutter M20 UNI 7473 Ecrou M20 UNI 7473Nut M20 UNI 7473

Schlauch TuyauTube
Schlauch TuyauTube
Mutter M8 UNI 7473 Ecrou M8 UNI 7473Nut M8 UNI 7473

Scheibe 3/8” Rondelle 3/8”Washer 3/8”
Schlauch TuyauHose
Scheibe 1/2” Rondelle 1/2”Washer 1/2”

Schraube M 12x30 UNI 5739 Vis M12x30 UNI 5739Screw M 12x30 UNI 5739
Scheibe ø12 UNI 1751 Rondelle ø12 UNI 1751Washer ø12 UNI 1751
Scheibe ø12 UNI 6539 Rondelle ø12 UNI 6539Washer ø12 UNI 6539

Schraube M8x60 UNI 5739 Vis M8x60 UNI 5739Screw M8x60 UNI 5739

Gestell TB125 Cadre TB125Frame TB125
Gestell TB140 Cadre TB140Frame TB140
Gestell TB155 Cadre TB155 Frame TB155
Bolzen AxePin 

 Keilriemen Courroie trapézoïdale Belt 

Mutter M8 UNI 7473 Ecrou M8 UNI 7473Nut M8 UNI 7473
Zuführungsrolle 90x3 (540/1000 rpm) Poulie de comm. 90x3 (540/100 rpm)Driving pulley 90x3 (540/100 rpm)

Linker Support Support

Lager 6306 2RS Roulement 6306 2RSBearing 6306 2RS

Rolle TB125 Rouleau TB125Roller TB125
Rolle TB140 Rouleau TB125Roller TB140
Rolle TB155 Rouleau TB155Roller TB155

Schrapper TB125 Râclette TB125Scraper TB125
Schrapper TB140 Râclette TB140Scraper TB140
Schrapper TB155 Râclette TB155Scraper TB155
Linker Support Support
Schraube M8x20 UNI 5739 Vis M8x20 UNI 5739Screw M8x20 UNI 5739
Schraube M10x20 UNI 5739 Vis M10x20  UNI 5739Screw M10x20 UNI 5739

Welle TB125 Arbre TB125Shaft TB125
Welle TB140 Arbre TB140Shaft TB140
Welle TB155 Arbre TB155Shaft TB155
Abstandstüch EntretoiseSpacer 

Scheibe ø22 UNI 6592 Rondelle ø22 UNI 6592Washer ø22 UNI 6592
Mutter M22 UNI 7473 Ecrou M22 UNI 7473Nut M22 UNI 7473

Winkelforgelege GT20 2PTO Renvoi à angle GT20 2PTOGT20 2PTO angle transmission

Schutz ProtectionProtection

Schutz ProtectionProtection

25 5645264 Puleggia SPA 90x3 (540/1000rpm) Zuführungsrolle 90x3 (540/1000 rpm) Poulie de comm. 90x3 (540/100 rpm)Driving pulley 90x3 (540/100 rpm)

.

Type: TRINCIATUTTO
Mod.: TB-110/125/140/155
Rev.:  00/2010
Tab:   1/1 Pag. 1/2
Ref COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION



70 5135255 Supporto protezione con inserto support 
71 5135256 Supporto protezione con inserto asolato

Palette Palette protection72 5135248 Paletta 80 Protection blade
73 5135249 Paletta 50

Bolzen TB110 Axe TB11074 5235201 Perno paletta TB110 Pin TB110
74 5235202 Perno paletta TB125
74 5235203 Perno paletta TB140
74 5235204 Perno paletta TB155

Splint Goupille75 6340550 Ciopiglia UNI 1336 Split pin 
Gewindestift  M10x25 UNI5911 Prisonnier  M10x25 UNI591176 3251110025 VITE PRIG.UNI 5911 PG 8.8 M10x25 Stud M10x25 UNI5911

Rondelle Rosetta D20 UNI 6592 77 3614000020 Rosetta larga M20 UNI 6593 Scheibe ø 20 UNI 6593
Oil seal 40x80x10 Pare-huile 78 6204080 Anello di tenuta 40x80x10 PP DIN 3760

Seeger Seeger79 6310080 Seeger interno D80 Internal circlip D80
Abstandstüch Entretoise80 6017005 Anello distanziale 70x80x0.5 Shim 70x80x0.5
Lager 6208 Roulement 620881 2106208 Cuscinetto 6208 Bearing 6208
Seger Seeger82 6320042 Seeger x alberi D42 Shaft elastic ring D42
Kegelradkranz Couronne 83 17217-00 Corona Z25 Bevel gear Z25
Welle  Arbre84 12217-01 Albero ingresso trasmissione 1 PTO Input shaft
Keil Clavette85 1321001 Chiavetta parallela Parallele key free wheel
Keil Clavette86 6360840 Chiavetta parallela 8x7x40

87 6203572 Anello di tenuta 35x72x10 PP DIN3760 Oil seal
Seeger Seeger88 6320035 Seeger esterno D35 Seeger
Abstandstüch Entretoise89 6013505 Anello distanziale 35x45x0.5 Shim 
Lager 6207 Roulement 620790 2106207 Cuscinetto 6207 Bearing 6207
Ritzel Z9 Pignon conique Z991 17217-01 Pignone Z13 Bevel pinion Z13
Carter Carter92 4651701 Scatola moltiplicatore Gearbox case
Steifkappe Capuchon93 6100080 Tappo D80 Seal cap D80
Steifkappe Capuchon94 6100100 Tappo D100 Seal cap D100
Auspuffpropfen Bouchon95 3442018 Tappo sfiato M18 Pressure relief plug M18
Scheibe Rondelle96 5005276 Rondella alluminio M18 Alluminium washer M18
Welle Arbre97 12217-02 Albero ingresso trasmissione 2PTO Input shaft 2pto
Feder Ressort98 1811001 Molla chiavetta Flat spring
Gewindering Virole99 4641401 Ghiera pistone Lock nut piston
Abstreifring WRM 078110 Bague de reclage 078110100 6038320 Raschiatore WRM 078110 Oil scaper WRM 078110
Dichtung Garniture101 6710800 Guarnizione B 110078 Seal B 110078

Stange Tige
102

5005828 Stelo pistone Piston rod
Dichtung Garniture

103
6038280 Guarnizione DBM 137098 Seal DBM 137098

Zylinder Zylinder Cylindre
104

5005827 Camicia cilindro idraulico Cylinder liner

Rechter  Support 
support Rechter  Support 

Palette Palette protectionProtection blade

Bolzen TB125 Axe TB125Pin TB125
Bolzen TB10 Axe TB140Pin TB140
Bolzen TB155 Axe TB155Pin TB155

Parallele key free wheel

Oelabdichtung 

Pare-huile Oelabdichtung 

Kupplung AX4  630/846  1024010-1024010 Joint AX4  630/846  1024010-1024010
105

E8200409 Cardano AX4  630/846  1024010-1024010 Joint AX4  630/846  1024010-1024010
Kupplung AX4  530/746  1024010-1024010 Joint AX4  AX4  530/746  1024010-1024010

106
E8200404 Cardano AX4  530/746  1024010-1024010 Joint AX4  AX4  530/746  1024010-1024010

6036216 O.ring 216 O.ring 216 O.ring 216 O.ring 216

106
6330620 Spina elastica D6x20107 Elastic pin Spannstift Goupille elastique

3011110055 Vite TE M10x55 UNI 5737108 Screw M10x55 UNI 5737 Schraube M10x55 UNI 5737 Vis M10x55 UNI 5737
650006 Ingrassatore a punta M6109 Grease nipple M6 Schmiernippel M6 Graisseur M6

3625100008 Rosetta grower M8110 Grower M8 Grower M8 Grower M8

Washer ø 20 UNI 6593

.

Type: TRINCIATUTTO
Mod.: TB-110/125/140/155
Rev.: 00/2010
Tab: 1/1 Pag. 2/2
Ref COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION BENENNUNG DESIGNATION




